© DoorHan, 06.2025
Руководство по монтажу и эксплуатации/
Installation and Operation Manual
Актуально для версий/Actual Version:
ПО/software — v 2.1
Электроприводы/
Electric Door Operators
FAST-800PRO/

Управление Пошаговый (импульсный) режим
Двигатель, В 24DC
Скорость ворот, м/с 0,1; 0,15 0,1
Максимальная масса полотна, кг 150 220
Диапазон рабочих температур, °C -20…+55
Предохранители 2,5 А
Радиоуправление, MГц 433,92 (максимум 60 пультов)*
Передача движения Цепь/ремень
Класс защиты IP20
3
М
ОН
ТА
Ж
Модель (цепь/ремень) Длина направляющей, L, мм Рабочий ход, мм Высота проема, мм
SK-3000/PK-3000 3 000 2 800 ≤ 2 300
SK-3300/PK-3300 3 300 3 100 ≤ 2 600
SK-3600/PK-3600 3 600 3 400 ≤ 2 800
SK-4200 4 200 4 000 ≤ 3 400
SK-4600/PK-4600 4 600 4 400 ≤ 3 800
2. МОНТАЖ
45 мм

Таблица 1.2. Длина направляющей в зависимости от размера проема и модели цепи/ремня